VIK 616.21(075.8)

bBK

1134

56.8173-1
1134

ABTOp:
n-p Mexn. Hayk, npo¢., akaxn. IAO-HNS, gn.-xop. PAMH,
3aci. nesTeNb Haykw, 3acia. Bpad PD I'3. Iuckynos

Huckynos I'. 3.

lleppopanus meperopoaku Hoca H ee JedeHue /
I'. 3. IuckynoB. — M. : IDOTAP-Menua, 2014. — 72 c.
ISBN 978-5-9704-2782-8

B KHHTE ¢ COBPEMEHHBIX MO3UINII N3JI0KEHBI BOIPOCH 3THOJIOTHH,
KJIMHUYECKOH KapTHHBI, TAKTUKH BEJIEHUS MAIUEHTOB ¢ nepdopanueit
HOCOBO# neperopojku. [TogpoOHO N3II0KEHBI XUPYPIHUECKHE aCTIEKTHI
JIeYeHNs JaHHOW MAaTOJIOTHUH C yUYeTOM MHINBUAYATbHBIX 0COOEHHOCTEH
TmanueHTa.

JlarHOE M3/1aHNe MpeHa3HAuYEHO /IS Bpaueii-0TOPHHOIAPHHTOJIOTOB,
OyJleT MOJIEe3HO MPH MPOBEICHUN 3aHATHH M JIEKIUI 110 KypCcy OTOPHHO-
JIAPUHTOJIOTHHU JUIS Bpadyel, OpJMHATOPOB, HHTEPHOB, CTYAECHTOB ME/N-
IIUHCKHX BY30B.

VK 616.21(075.8)
BBK 56.8173-1

Ilpasa ma OJamnoe wusdanue npunaorescam OO0 Hzoamenvckas
epynna «I'DOTAP-Meoua». Bocnpouszeedenue u pacnpocmpanenue 8 Ka
KOM Obl MO Hu ObLIO 6UOe HACMU UIU Yer020 U30AHUS He Mo2ym Oblmb
ocywecmenenvt  6e3  nucbmennoeo paspeutenus OO0  Hzoamenvckas
epynna  «I'DOTAP-Meouay.

©Iluckynos I'.3., 2014
© 000 Mszparensckas rpynna «I'D0TAP-
Menua!., 2014
© 000 Us3natenbckas rpynna «I'90TAP-
ISBN 978-5-9704-2782-8 Menua», opopmienue, 2014



Copep:xanue

Cnucok CoOKpaumeHun
BBenenue.

OTHoNorus U matoreHes nepdopauuu
MeperopoaKy HOCa

CHMOTOMBI U CHHAPOMBI, OCOOCHHOCTH
AHAMHECTUYECKUX JaHHBIX

MeTOHbI KOHCEPBATUBHOTO JICYCHUA

Xupypruyeckue acHekThl: HpeAoNepaluoOHHAs
HOATOTOBKAa, 0COOCHHOCTH XUPYPIrHUYECKONH TEXHUKH,
pPe3yabTaThl U BO3MOXHBIEC OCIOXKHEHHU S

ManeHbpkue u cpegnue nepbopanuu
bonbmne neppopanun
I[IpuMeHsseMble MIACTUYSCKHE MAaTEPHUAJbL

duszuonornuyeckas u natohu3nuoNoruUYecKkas poib
IeperopoaKyu HOCA

Knunnuyeckue u UHCTPYMEHTAJIIbHBIEC METOAbI
HCCICOAOBaHUIL

I[IpenonepanuoHHas NOATOTOBKA
I[IpumeHsieMble XUPYPTrHUECKHE METOAUKH
3akI04YeHUE.

KoHTpoJbHBIE BOONPOCHL

TecToBBIH KOHTPOJB.

OTBETHL

Jlutepatypa

12

15

17
19

25

31

35

40

44
45

60

62

63
65
66



